

# **ULFBORG TÆKKEFIRMA ApS**

Ulfborg Kirkebyvej 24  
6990 Ulfborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/04/2017**

---

**Henrik Frederik Peder Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ULFBORG TÆKKEFIRMA ApS  
Ulfborg Kirkebyvej 24  
6990 Ulfborg

Telefonnummer: 29286990  
e-mailadresse: info@ulfborg-taekkefirma.dk

CVR-nr: 31049563  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**      Ringkjøbing Landbobank  
Torvet 1  
6950 Ringkøbing  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive håndværker-, service- og handelsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed indenfor tækkevirksomhedsbranchen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 1.887.288, og årets resultat efter skat udgør kr. 82.238.

Regnskabsåret er forløbet som planlagt og forventet. Der er ikke indtrådt usædvanlige forhold i det forgangne regnskabsår.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen kr. 542.076, svarende til en egenfinansiering på 43,7% af de samlede aktiver.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.887.288</b>	<b>1.651.727</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.620.354	-1.518.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-145.682	-150.472
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>121.252</b>	<b>-16.904</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.139	-29.329
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>109.113</b>	<b>-46.233</b>
Skat af årets resultat .....	2	-26.875	2.929
<b>Årets resultat</b> .....		<b>82.238</b>	<b>-43.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		82.238	-43.304
<b>I alt</b> .....		<b>82.238</b>	<b>-43.304</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		485.951	216.650
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>485.951</b>	<b>216.650</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>485.951</b>	<b>216.650</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		133.810	106.145
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>133.810</b>	<b>106.145</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		77.516	45.144
Udskudte skatteaktiver .....		0	25.709
Tilgodehavende skat .....		14.000	4.000
Andre tilgodehavender .....		5.500	5.500
Periodeafgrænsningsposter .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>97.016</b>	<b>80.353</b>
Likvide beholdninger .....		524.243	673.737
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>755.069</b>	<b>860.235</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.241.020</b>	<b>1.076.885</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		417.076	334.838
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>542.076</b>	<b>459.838</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.166	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.166</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		270.174	159.694
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>270.174</b>	<b>159.694</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		47.299	33.432
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		377.302	422.368
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.003	1.553
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>427.604</b>	<b>457.353</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>697.778</b>	<b>617.047</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.241.020</b>	<b>1.076.885</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	334.838	0	459.838
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	82.238	0	82.238
Egenkapital, ultimo .....	125.000	417.076	0	542.076

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn, gager og pensioner	1.505.597	1.421.317
Andre omkostninger til social sikring	47.408	46.798
Personaleomkostninger i øvrigt	67.349	50.044
	<b>1.620.354</b>	<b>1.518.159</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	4	4

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-26.875	2.929
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-26.875</b>	<b>2.929</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	271.491
Tilgang	0	0	361.000
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>632.491</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	54.842
Årets afskrivning	0	0	91.698
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>146.540</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>485.951</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Erhvervelse af Citroën Jumper 2,2 i 2015 til kr. 214.201 er den 1. maj 2015 finansieret ved købekontrakt med en løbetid på 60 måneder.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Erhvervelse af Citroën Jumper 2,2 er i 2015 finansieret ved købekontrakt med ejendomsforbehold.

### 6. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Frederik Peder Jensen  
Ulfborg Kirkebyvej 24  
6990 Ulfborg